BSE, Сегмент акции “Standard”; 
2. емитентът на акции да има най-малко 5 (пет) завършени финансови години; 
3. най-малко 25 (двадесет и пет) на сто емисията е притежание на миноритарни акционери 
или общата стойност на акциите, притежавани от такива акционери е най-малко 2 500 000 (два 
милиона и петстотин хиляди) евро; 
4. средномесечният оборот с емисията на Борсата през последните 6 (шест) месеца е не по-
малко от 100 000 (сто хиляди) евро; 
5. средномесечният брой сделки с емисията на Борсата през последните 6 (шест) месеца е не 
по-малко от 100 (сто) сделки;

[...]

(6) По решение на Съвета се допуска регистрация на емисия на Сегмент акции “Premium” и без 
тя да отговаря на изискванията по ал. 1, т. 1, но само при следните условия: 
1. размерът на собствения капитал на емитента съгласно последния одитиран финансов отчет 
е не по-малък от равностойността на 25 000 000 (двадесет и пет милиона) евро; 
2. налице са достатъчно предпоставки, по преценка на Съвета, че към емисията може да се 
очаква засилен инвеститорски интерес. 

Чл. 6. До търговия на Основния пазар BSE, Сегмент “EuroBridge Market” могат да бъдат 
допуснати емисии от акции, които отговарят на следните критерии: